boletim de ocorrência acostado, e que em decorrência deste veio a sofrer lesões de caráter permanente, 
pleiteando a complementação do seguro DPVAT. 

Merece destaque que o autor ingressou com pedido administrativo e após analise pericial foi constatado 
debilidade no Membro inferior esquerdo recebendo o valor de R$ 2.362,50(dois mil e trezentos e sessenta 
e dois reais e cinquenta centavos) em razão de lesão no membro inferior esquerdo, vejamos:  

Cumpre-nos esclarecer que o autor sofreu OUTRO acidente automobilístico em 20.12.2013, que ocasionou 
LESÃO NO MEMBRO INFERIOR ESQUERDO, vejamos: